
Ф-27.00-37 -о-2022 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ» 

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

НАКАЗ  
 

05 травня 2022 р. м. Житомир № 37-о 
 
 
Про затвердження Положення про 
редакційну колегію онлайн-журналу 
«Ліцеїст» Наукового ліцею та складу 
редакційної колегії онлайн- журналу 
«Ліцеїст»  
 

З метою провадження діяльності з питань функціонування онлайн-журналу «Ліцеїст» 
Наукового ліцею Житомирської політехніки, що передбачає забезпечення якісного 
незалежного рецензування наданих для опублікування матеріалів 

 
НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити Положення про редакційну колегію онлайн-журналу «Ліцеїст» Науковго 

ліцею Житомирської політехніки, що додається. 
2. Затвердити склад редакційної колегії онлайн-журналу «Ліцеїст»: 

Голова редакційної колегії – Наталія ВЕНЦЕЛЬ  
Заступник голови редакційної колегії – Лариса ЗАБЕЛЛО  
Члени редакційної колегії: 
Наталія ВЕРЕНІЧ 
Олена ГЕЧА 
Вікторія ГРИЩУК   
Валентина ДЗЮБЕНКО 
Поліна ІГНАТЕНКО   
Наталія ЖЕК 
Галина КОЛІНЧУК 
 

Наталія КУЧЕР 
Юлія ЛОПОХА                                        
Назар РУДЕНКО                                                 
Іван САЗОНЮК 
Ольга СТАХОВА 
Тетяна ЦЮРКО                          
Наталія ЯРОШУК 

 
3. Затвердити наступні рубрики онлайн-журналу «Ліцеїст» 

· Пошуки, експерименти, дослідження (наукові публікації учнів та педагогічних 
працівників) 
· «Давайте познайомимось» (інформація про українські особистості) 
· Творча світлиця (матеріали конкурсів учнівської творчості в Науковому ліцеї) 
· У світі цікавого (матеріали з історії та географії)  
· Світ навколо Наукового ліцею (блог з дописів учнів та педагогічних працівників про 
подорожі) 
· Батьківське слово (інформація і поради для батьків та від батьків) 
· Майбутньому науковцю (корисні покликання на сайти МАН, наукових бібліотек, 
олімпіад, турнірів, конкурсів тощо) 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
Директор Наталія ВЕНЦЕЛЬ 



 
ОЗНАЙОМЛЕНІ: 
 
Лариса ЗАБЕЛЛО 
Тетяна ЦЮРКО 
Олена ГЕЧА 
Наталія КУЧЕР 
Галина КОЛІНЧУК 
Валентина ДЗЮБЕНКО 
Наталія ВЕРЕНІЧ 
Наталія ЖЕК 
Іван САЗОНЮК 
Назар РУДЕНКО 
Вікторія ГРИЩУК 
Юлія ЛОПОХА 
Ольга СТАХОВА 
Поліна ІГНАТЕНКО 
Наталія ЯРОШУК 
 
 


